
 
2026年入居者用 

アートセッティングデリバリー株式会社 
 
 
 

「豊橋技術科学大学」にご入学の皆様へ 
学生宿舎へのお引越のご案内 

 
 
　拝啓、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 
皆様方におかれましては、ご入学の日時もせまり、希望多き今日この頃とお慶び申し上げます。 
さて、この度は学生宿舎（一斉入居）のお引越を私共「アートセッティングデリバリー㈱」がさせていただく運びとな
りました。つきましては、スムーズな作業が出来ます様に心がけて参りますので皆様のお引越をおまかせ頂きた
くご案内申し上げます。 

敬具 
 
 

※お引越の「単身者向け引越サービス」に関しましては、全てWEB受付となっております。 
つきましては、下記のQRコードよりお引越のお申し込みをお願い申し上げます。 
 
 
 

 
 
 
 
※注意事項※ 

皆様方のお引越時期は混雑が予想されます。荷受け地域におきましては日別で予約件数の上限を設けさ
せていただいておりますので、早期お申し込みをお願い申し上げます。 
（1）​ 2025年12月2日（火）より、ご予約可能となっております。 
（2）​ 荷受け日は、3月23日（月）～ 3月29日（日）の間で指定してください。 
（3）​ お届け先郵便番号は〒441‐8122を入力してください。（住所検索時） 
（4）​ お届け日は、3月30日（月）、時間はフリーを選択してください。 
（5）​ 一斉入居の3月30日（月）お届けに関しましては、上限を設けておりません。 
（6）​ 荷受け地域において日別の予約件数が上限に達しますと、ご希望日に荷受けが出来かねます。 
（7）​ お申し込み時には、別途注意事項が表示されます。ご一読いただきご予約をお願い致します。 

 
 
※アートセッティングデリバリー株式会社では、今回の学生宿舎一斉入居の搬入以外も「単身者向け引越サービ
ス」を取り扱いしております。宿舎退居時等でも、ご利用をお願い致します。 

 
 

 
〔問い合せ先〕 

アートセッティングデリバリー株式会社 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　浜松支店：053‐435‐5151 

HP：http://www.008008.jp 

http://www.008008.jp

